

**PETYCJA O ZAKOŃCZENIE OKRESU OBOWIĄZYWANIA
NAKAZU OCHRONY PRZED ZAGROŻENIEM, NAKAZ,
POTWIERDZENIE POWIADOMIENIA**

JD-CR-200P New 6-22
P.A. 21-67 § 1

STAN CONNECTICUT
ODDZIAŁ SĄDOWY
SĄD WYŻSZY
www.jud.ct.gov



**Niniejszy formularz jest dostępny
w innych wersjach językowych.**

**Aby uzyskać informacje na temat udogodnień
w ramach ADA, skontaktuj się z sekretariatem
sądowym lub wejdź na stronę: www.jud.ct.gov/ADA**

Instrukcje dla składającego(-j) petycję

1. Zanim będziesz mógł/mogła zwrócić się do sądu z prośbą o zakończenie okresu obowiązywania nakazu, musisz odczekać 180 dni od:
 - Daty kiedy sąd po raz pierwszy przedłużył okres obowiązywania Twojego Nakazu Ochrony przed Zagrożeniem; lub
 - Daty kiedy sąd odrzucił Twoją ostatnią prośbę o zakończenie okresu obowiązywania Twojego Nakazu Ochrony przed Zagrożeniem.
2. Wypełnij cz. Petycja na formularzu, i złóż w sekr. sądu na obszarze geogr. (GA) gdzie odbyła się pierwsza rozprawa dot. Nakazu Ochrony przed Zagrożeniem.

Instrukcje dla Sekretarza

1. Po otrzymaniu Petycji, przekaz ją Sędziemu w celu wydania nakazu wymagającego przeprowadzenia dochodzenia przez organ ścigania.
2. Wyznacz datę rozprawy w 28 dniu od złożenia petycji, i daj składającemu(-j) kopię nakazu z datą rozprawy.
3. Kolejno przekaz Petycję i Nakaz Sądu do Wymiaru Sprawiedliwości, Biura Prokuratora Stan., oraz organu ścigania w miejscu zamieszkania składającego(-j) petycję.
4. Jeżeli organ ścigania, po przeprowadzeniu dochodzenia, nie stwierdzi, iż istnieje wystarczające prawdopodobieństwo sprawstwa aby wierzyć, że składający(-a) petycję stanowi zagrożenie, wówczas przekaz Powiadomienie Organu Ścigania do Sądu na ręce Sędziego, tak aby wydał on/ona nakaz odwołania rozprawy oraz zakończenia okresu obowiązywania Nakazu Ochrony przed Zagrożeniem, oraz zwróć wszelkie skonfiskowane mienie składającemu(-j).

DO: Sądu Wyższego Stanu Connecticut

Numer GA	Adres sądu	Sygnatura akt
Imię i nazwisko składającego(-j)	Adres składającego(-j)	Numer telefonu składającego(-j)

Petycja o Zakończenie Okresu Obowiązywania Nakazu Ochrony przed Zagrożeniem

Ja, wyżej wymieniony(-a) składający(-a) petycję, uważam, że nie stwarzam już zagrożenia nieuchronnej krzywdy wobec siebie, lub kogokolwiek innego. Niniejszym, proszę sąd o to, aby uprzednio przedłużony Nakaz Ochrony przed Zagrożeniem (lub po odrzuceniu mojej ostatniej petycji) wygasł dnia: (data) _____

Również zwracam się z prośbą do Sądu o nakazanie tego, aby Stan zwrócił mi wszelką broń palną, śmiercionośną, oraz amunicję która została skonfiskowana przez policję w związku z niniejszym Nakazem Ochrony przed Zagrożeniem.

Podpis składającego(-j)	Wpisz imię i nazwisko literami drukowanymi	Data
-------------------------	--	------

Nakaz Sądowy

Sąd nakazuje organowi ścigania, w miejscu zamieszkania składającego(-j), przeprowadzenie dochodzenia i ustalenie, nie później niż 14 dni od: _____ (daty złożenia niniejszej petycji), czy istnieje wystarczające prawdopodobieństwo sprawstwa aby wierzyć, że składający(-a) petycję stanowi zagrożenia nieuchronnej krzywdy wobec siebie, lub kogokolwiek innego. Następnie, sąd nakazuje organowi ścigania zwrócić poniższej sekcji "Powiadomienie", po zakończeniu dochodzenia.

Jeżeli dochodzenie nie ujawni, że nie istnieje wystarczające prawdopodobieństwo sprawstwa aby wierzyć, że składający(-a) zagrożenia nieuchronnej krzywdy wobec siebie, lub kogokolwiek innego, **w sądzie odbędzie się rozprawa odnośnie niniejszej petycji, w dniu:**

Data rozprawy (28 dni od daty petycji)	Godzina Rozprawy	Numer GA	Adres sądu
--	------------------	----------	------------

Podpisano (Sędzia, Asystent Sekretarza)	Wpisz imię i nazwisko literami drukowanymi	Data
---	--	------

Powiadomienie Organu Ścigania dla Sądu

Numer GA	Adres sądu	Sygnatura akt
Imię i nazwisko składającego(-j) petycję	Adres składającego(-j) petycję	Numer telefonu składającego(-j) petycję

Na mocy dołączonego nakazu, Ja, niżej podpisany funkcjonariusz, przeprowadziłem(-am) dochodzenie w celu ustalenia czy wyżej wymieniony składający(-a) stanowi zagrożenie fizyczne dla siebie lub kogokolwiek innego.

Po przeprowadzeniu mojego dochodzenia, ustaliłem(-am), że: *(Wybierz jedno)*

- Istnieje wystarczające prawdopodobieństwo sprawstwa aby wierzyć, że wyżej wymieniona osoba stanowi zagrożenia nieuchronnej krzywdy wobec siebie, lub kogokolwiek innego.
- Nie istnieje wystarczające prawdopodobieństwo sprawstwa aby wierzyć, że wyżej wymieniona osoba stanowi zagrożenie nieuchronnej krzywdy dla siebie, lub kogokolwiek innego.

Podpis funkcjonariusza przeprowadzającego dochodzenie	Wpisz imię i nazwisko literami drukowanymi	Stanowisko
Nazwa organu ścigania	Numer sprawy policyjnej	Data

Nakaz Sądowy *(jeżeli organ ścigania nie ustalił prawdopodobieństwa sprawstwa)*

Po otrzymaniu powiadomienia, iż po przeprowadzeniu dochodzenia organ ścigania nie ustalił, że istnieje wystarczające prawdopodobieństwo sprawstwa aby wierzyć, że składający(-a) petycję stanowi zagrożenie nieuchronnej krzywdy dla siebie, lub kogokolwiek innego, **sąd odwołuje rozprawę** oraz **kończy okres obowiązywania Nakazu Ochrony przed Zagrożeniem**. Sąd kolejno nakazuje aby jakakolwiek broń palna, śmiercionośna lub amunicja, skonfiskowana w oparciu o Nakaz Rewizji i Konfiskaty w związku z Nakazem Ochrony przed Zagrożeniem, zostały zwrócone pozwanemu(-j), tak szybko jak jest wykonalne, zakładając że pozwany(-a) ma prawo do posiadania owych przedmiotów. Jeżeli pozwany(-a) nie odbierze broni palnej, śmiercionośnej lub amunicji w ciągu 6 miesięcy, sąd nakazuje przekazanie skonfiskowanego mienia Komisarzowi Usług Ratowniczych oraz Ochrony Ludności do stosownego wykorzystania lub zniszczenia. Ów nakaz nie unieważnia, zastępuje ani nie anuluje jakiegokolwiek ustalenia dokonanego przez Komisarza Usług Ratowniczych oraz Ochrony Ludności co do tego, czy pozwany(-a) kwalifikuje się do tego aby posiadać skonfiskowane mienie.

Podpisano <i>(Sędzia, Asystent Sekretarz)</i>	Wpisz imię i nazwisko literami drukowanymi	Data
---	--	------